АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2017 г.                                               № 1158
О внесении изменений
в Устав муниципального унитарного

предприятия “Благоустройство и санитарная

очистка”, утвержденного постановлением
администрации города Оби от 16.11.2011  № 1022

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального унитарного предприятия “Благоустройство и санитарная очистка” администрации города Оби Новосибирской области.
2. Директору муниципального унитарного предприятия “Благоустройство и санитарная очистка” Омельченко А.М. зарегистрировать изменения в Устав предприятия в установленном законодательном порядке.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «Аэросити».
Глава города Оби

Новосибирской области                                  А.А.Мозжерин
Приложение

к постановлению администрации города Оби

от 17.10.2017 года № 1158
изменения в Устав муниципального унитарного предприятия “Благоустройство и санитарная очистка” администрации города Оби Новосибирской области
пункт 2.2. Устава дополнить следующими видами деятельности:
· Производство, передача и распределение пара и горячей воды; кондиционирование воздуха;
· Передача пара и горячей воды (тепловой энергии);

· Обеспечение работоспособности тепловых сетей.